
ff rr

HÁMcoVÁ sMLoUVA
o sLUŽsÁcH ELEKTRoNlcrcÝcn KoMUNIKAcí n o
PHoDEJI ELEKTRoNlcxÝcH KoMUNlrnčruícH zAŘízrrtí
A JEJlcH pŘísluŠerusrví
Uzavřená v souladu s $ 1 746 odst. 2 zákona é.8912012 Sb., oběanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") v p|atném znění

oÁle leru,,sMLoUVA' Číst-o: 4021 1904360 _ _lcls_LgU4IlzN! KA: í490119939

SMLUVNí srnRruv:
T-Mobile Czech blic a.s.

zÁxezrutcrÉ cENTRUM
BUSINESS: 800 737 333

rÓo pnoo' v A:

(dále jen "TMcz')

(dále jen ,,Smluvní partne]")

(TMcz a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní stÍany").

Úvoot{í usranoveruí
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, Že v někteých smluvnich dokumentech jsou ustanovení,
která by mohla být povďována za překvapivá. Tato ustanovení jsou ve smluvních dokumentech vždy zvýrazněna (ze|ména podlÉením).
Smluvní parlner prohlašuje' že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí'

SMLOUVA

ÚČel n pŘeouĚr sMLouVY
Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou pouŽívány při uzavírání Účastnických
smluv a poskytování sluŽeb elektronických komunikací (dále jen ,,SluŽeb"). Účelem téio Smlouvy je rovněŽ umožnit SmluvnÍmu
partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postavení oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání
statusu oprávněné osoby, mohli vyuŽÍvat k plnění svých pracovních úkolŮ a případně i pro svoji osobní potřebu SluŽby aktivované
k Učastnickým smlouvám, které Smluvní partner ďnebo oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ.

EHfr.HťlHÉE
Č. zákaznika: 1 4901 1 9939; Č. kontraktu : 4021 1 904360 1 2
DocType: KAs; subType: Fc; Kód dokumentu: oocoír 5

síDLo KONTAKT: I
ULICE Tomíčkova 2144l'|

MĚsTo: Praha 4 - Chodov t
PSČ: 148 00

lČ: 64949681

olČ c264949681 I nomcE.oor.oorST
sPlsovÁ zNAČKA
gRNrovNÍ sPoJENÍ

B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
KomerčnÍ a.s. 120 00 Praha 2

ZASToUPENÁ: lng. Martinem Fadrhonsem, na základě pověření

a kanalizace Pardubice, a.s,
LO:

ULICE: Teplého 2014
MĚsTo Pardubice V - Zelené Předměstí
PsČ 530 02

60108631

DlÓ: c260108631
sPlsovÁ ZNAČKA; B 999 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
ZASTOUPENÁ: lng. Martinem Charvátem, místopředsedou představenstva, pověřeným vedením společnosti
PoVlNNÝ sUBJEKT PRo
REGISTR SMLUV:

ANO

fu *o=

ffi'tu

1t3



2"

2.1

Rámcová smlouva

ÚČnsrrulcrcÁ sMLoUVA
Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Učastnické
smlouvě'
V případě služby T_Mobile Autopark si Smluvní strany sjednávají speciální podmínky pro uzavřenÍ a prodloužení Účastnických smluv

deÍinovaných konkrétní Učastnickou smlouvou k dané SluŽbě'

oPRÁVNĚNÉ osoBY
Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Sm|uvního partnera, jsou-li tyto osoby
uvedeny v aktuálním Seznamu oprávněných osob; aktuální seznam oprávněných osob spolu s deÍinicí a dalšími podmínkami platnými

pro vznik oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také ,,oprávněné
osoby"). Práva a povinnosti oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Učastnickou smlouvou.
Smluvní partner Ve smyslu $ 201B občanského zákoníku prohlašule, že uspokojí TMCZ, pokud oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči

TMCZ. Smluvní partner je ručitelem oprávněné osoby, a lo ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy
a na ní navazujicích smluv v době, kdy měla oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh oprávněné
osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, Že TMCZ nemůŽe vyzvání

dle předchozí Věty uskutečnit, nebo iestliŽe je nepochybné, Že oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence
oprávněné osoby, pak .|e Smluvní partner povinen splnit dluh oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci
takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu oprávněné osoby ďnebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního
partnera dluh z titu|u ručení dle tohoto odstavce uhradit za oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku

Smlouvy přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.
Smluvní strany prohlaŠují, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné oprávněné osoby.

CENA, PLATEBNí Po,qMíNKY
CenďŽa Služby a prooej se řídí zejména aktuálním Ceníkem tariÍů a sluŽeb pro zákazníky s Rámcovou smlouvou (dále |en ''Ceník")'

popř, aktuálními eenífty určenými pro úěastníky se Smlouvou, není-li dále Smluvními stranami dohodnuto jinak. SmluvnÍ partner

sezenzuie hradit sjednanou cenu za Služby, a to vŽdy na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtování. Není-li výslovně uvedeno
jinak, jsou veškeré ceny Ve Smlouvě uvedeny bez DPH a přistupuje k nim vŽdy DPH v zákonné výši'
Aktuální Ceník je uveden vŽdy na www.t-mobile.czlÍirmy. Pokud by TMCZ během prvního roku ode dne podpisu Smlouvy proved|
jednostranně jeho změnu, která by pro všechny Účastnické smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamenala zhoršení smluvních
podmínek, je Šmluvní partner oprávněn během 20 kalendářních dnů od zveřejnění takové cenové úpravy písemně Smlouvu vypovědět.

Smluvní partner prohlašuje, Že se před podpisem této smlouvy seznámil s ceníkem ve znění platném ke dni podpisu Smlouvy.

PLATNoST, Účttttqosr A TRVÁNí RÁMcoVÉ SMLoUVY
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 36 měsíců ode dne její úěinnosti'
Smlouva je platná ode dne 'iejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. smlouva je Účinná od prvního dne celého zúčtovacího
období, kiere následu.|e po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č.340/20'l5 sb.'
o registru smluv, ve znění pozdě.jších předpisů (dále jen 

',ZRS") nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění V registru smluv dle ZFIS,

pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamŽikem jejího uveřejnění v registru smluv
dle ZRS. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany V rámci uveřejnění

této smlouvy V registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsaŽené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

Po uplynutí sjednané smluvní doby urěité se trvání Smlouvy prodluŽuje na dobu neurčitou.
Smlouvu v reŽimu doby neurčité můŽe každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou Íormou. Výpovědní doba činí 30 dní
a počíná běŽet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení platné výpovědi druhé Smluvní straně, pokud se SmluvnÍ

strany nedohodnou jinak.
Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, 'ie druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy
odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této

Smlouvy a souvisejících dokumentŮ.
Zánik Smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv. Jejich reŽim s1dáIe bude řídit

ustanoveními uvedenými v kaŽdé příslušné Účastnické smlouvě a ustanoveními Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech
Republic a.s' (dále jen'' VPST'' nebo ''Všeobecné podmínky") a obchodními podmínkami aktivovaných sluŽeb.

PRÁVA A PoVlNNosTl SMLUVNíCH STRAN
Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaŽenými v obchodních podmínkách Rámcové
smlouvy (dále jen ''obchodní podmínky"), které tvoří přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a je1í přílohy

se pouŽiie přednostně úprava ve Smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, Že pokud TMCZ ukončí poskytování SluŽby (tariÍu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou

SluŽbou (tariÍóm), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepŠí podmínky a stejnou ěi niŽŠí cenu jednotlivých

komponent dané SluŽby (ako mě| Smluvní partner u původní SluŽby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě) ,rMczje oprávněn

nahradit pŮvodní Službu takovou novou SluŽbou. Smluvní strany se dohodly, Že taková změna smlouvy nevyŽaduje její dodatkování
písemnou Íormou' o ukončení SluŽby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera inÍormovat nejméně 30 dní
předem.
Smluvní strany se dohodly, Že v reŽimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 600 Účastnických smluv s mobilním hlasovým tariÍem.

Případné překroěení tohoto počtu není moŽné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se zapoěítávají všechny
aktivní a dočasně přerušené Učastnické smlouvy.
V případě, Že v průběhu trvání smluvního Vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit poŽadavky zákona
ě,. 181l2o14 Sb', o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZKB''), je povinen o této skutečnosti písemně
inÍormovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinnosií ZKB
ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit.1iné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok

na náhradu účelné vynaloŽených nákladů s tímto spojených, přiěemŽ tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit'
V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajŮ Íyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu

nebo Íyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně |ako ,,Subjekt údatŮ")' a to pro účely:

a) uzavírání a plnění smlouvy;
b) vnitřní adminislrativní potřeby;

c) ochrany maietku a osob;

ó.z.

2.2

at

3.3.

6.2.

4.3.

4.
4.1

5.
5.1.
5.2.

6.
6.1

4.2.

5.3.
5.4.

5.6.

6.3.

6.4.

6.5.

e'certilied (Ft): RozporkovaP: 06 10.2023 14:22:lL

213



Rámcová smlouva

d) ochrany právních nároků;
e) tvorby statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinností.
Právními důvody ke zpracov-ání jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c)' d) a e) výše] a plnění právních povinností [účeluvedený v bodě Í) výše] správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení azáznamy komunikace. V případě
přístupu do inÍormačních systémů správce jsou zpracovávány další úáaje' o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přiděleni piisiupu.
Smluvní strany se zavazují inÍormovat Subjekt údajů (své zaměstnan;e, pracovníky atd.) o tom, ie jejich údaje .jsou druhou smluvní
stranou, která je v pozici správce' zpracovávány, a to zejména v rozsahu ct. ts a následujícího obecnéňo nařízení o ochraně osobních
údajů 201 6/679.

zÁVĚREčNÁ UsTANoVENÍ
]Mcz je-oprávněn v průběhu trvání smlouvy změnit kontaktní Údaje uvedené na první straně V této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly,žeTMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně íormou doporuóeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:
Zvláštní smluvní podmínky
obchodnÍ podmínky Rámcové smlouvy platné od 01 ' 01' 2022
PodmÍnky zpracování osobnÍch, identiÍikačních, provozních a lokatizačnÍch údajů
Shrnutí Smlouvy

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.
7.7.
7.8.

Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány
oprávněnými zástupci Smluvních stran.
Podmínky uvedené v odst. 7'2 Smlouvy mohou být ze 91ra|)' TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, provozních,
organizačních nebo obchodních podmínek na straně-TMCŽ, na t'nu poskytování sluŽe'b elektronických komunixaói ne'uo zjiného
závažného důvodu. TMCZ má právo jednostranně změnit obchodní podminňy a SmlUVní partner je oprávněn v případě jejich žměny
ukončit SluŽbu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědí doručónou TMCZ nejpozdé;i o'o so dní od oznámení změny
ob-chodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovidní doba jeden měsíc a pocína oeiet po.r"áni' o*'_k;É;;;;il"
!.q19'' ve kterém byla písemná výpověď doručena.TMCZ. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným vypoví Smlouvu, máTMCZ právo vzít navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemŽ Smluvní strany se dohodly, Že v takovém případě se Smluvnímpartnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále platí původní obchodní podmínky.
odkáza]-li Smluvní partner kdykoli do okamŽiku uzavření této Smlouvy na svó obchodní podmínky, k takovým obchodním podmínkám
se nepřihlíŽí.
Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem.
Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolností' Smlouva je závaznápro právní nástupce Smluvních stran.
Smlouva je uzavírána a můŽe být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) ďnebo s vyuŽitímelektronického podpisu, který je v souladu s nařízením Éu etons (v minimální Úrovňi el. poopióu ,,uznávaný,,ci iyssi;. TMCZ umístí
Smlouvu v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvnípartner poskytne TMCZ polřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a teleÍonní kontakt osoby' která je
oprávněná podepisovat jeho jménem). KaŽdá ze Smluvních stran elektÍonicky obdrŽí plně podepsaný dokument ue túmatu 'pá}opatřený DocuSign certifikátem (Certificate oÍ Completion), takový dokument sepovďuje za oiiglnát. Ná pŽádání 1MCZ je Smluvnípartner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem' Pro vyioučení pochybňostí sňtůvni strany prohlášují tento
zpŮsob' jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Smlouvy i pro případ' Že by si 

'dříve 
sjednaly výluěně liitinnou podobu

smluvní dokumentace.
7 '9' PakliŽe Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Smlouvy s Íyzickými podpisy, bude Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních

s platností originálu, z nticllž,.TMOZ obdrŽí 2 výtísky a Smluvní paňner obdrií t vytiór.'šmtuvní střany zaioven prohlašují, Žó i v případě
listinného uzavření lze jaké_koliv další změny či ukončenÍ Smlouvy řešit téŽ proitřednictuím elektroíickych poopistr, síejně jakb měnit
či ukončovat Smlouvu uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s Íyzickými podpisy.

7''l 0' Smluvní strany po íádném přečtení této Smlouvy prohlaŠují, Že taio Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich
pravé, vážně míněné a.svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí
být s|abší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

DATUM: IJ.IU . Lutit MíSTo: Praha DATUM MÍsTo: Pardubice
JvÉruo: lng' Martin Fadrhons JMÉtvo: lng. Martin Charvát

o{F' .

7' T*lÓile Úbch Popublicas.
\{gníč*crva ]l+,./i, i 18 00 Praha4

ZA T-MOBILE

t/ě

A.s. (PoDPls, RAZÍTKo)

Pobočke 77u, d0t 01 'ťsíJÚv#l}:l Á K.iá'í!'*í r",ař

zA sMLUVNíHo PARTNEP ^ 
/D^nDlq /#AZíTKo)

i.!

3/3

€'certiÍied l F ) : BozporkovaP: 06' 1 ().2023 
1 4.22' 1 g




